
Sokolov
„Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov — nízkoprahové denní centrum

Smlouva č. 12/18-ORM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4. 4. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

115-4371430227/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební sxo.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 Č. Budějovice

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Č. Budějovicích, oddíl C} vložka 8032 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

shodli na uzavření tohoto

DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na stavbu „Rekonstrukce budovy c. p* 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní 
centrum":

L
Předmět dodatku

L Smluvní strany uzavřely dne 04.04.2018 smlouvu o dílo č. 12/18-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové 
denní centrum", (dále jen „smlouva o dílo“).

1



Sokolov ,, Rekonstrukce budovy č. p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní centrum '*
Smlouva č. 12/18-ORM

2. Po uzavření smlouvy o dílo vznikla potřeba zúžit její předmět, proto se smluvní strany dohodly, že se 
rozsah díla podle smlouvy o dílo omezuje o práce specifikované v příloze č. 1 k tomuto dodatku 
(dále jen „méněpráce").

3. Potřeba zúžení předmětu smlouvy podle smlouvy o dílo, spočívající v méněpracích, vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je zároveň 
je nižší než 15 % původní hodnoty závazku podle smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní 
strany dohodly ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, na tohoto dodatku.

4. S ohledem na neprovedení méněprací se smluvní strany dohodly na změně ceny díla podle čl. VII. 
odst. VII.3 smlouvy o dílo tak. že se cena díla snižuje o 149 700,- Kč na celkovou částku 
2 876 966,55 Kč (slovy: dva miliony osm set sedmdesát šest tisíc devět set šedesát šest korun 
českých a padesát pět haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle 
obecně závazného právního předpisu.

5. Ostatní ujedení smlouvy o dílo se nemění.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými kjeho podpisu a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek uveřejní podle předchozí věty objednatel.

3. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolova usnesením číslo 636/22RM/2018 
ze dne 18.09.2018.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah méněprací.

jk 0, 19. 09. 2018
V Sokolově dne /.V. .tú V Ejpovicích dne..............

Bc. Jan Pícka 
starosta města

SSI5TEISKY @
SJ.O.

ČR-370 04 Caskě íJuJójcMce. Pražská čp. 496

Ing. Petr Šolc
vedoucí odštěpného závodu

Objednatel Zhotovitel

2



Změnový list č. 001
„Rekonstrukce budovy č.p. 2X40 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Objednatel: Zhotovitel:
Město Sokolov SWIČTELSKY stavební
Rokycanova 1929 s.r.o.
35$ 01 Sokolov Pražská tř„ 495

3/0 04 C Budějovice

Datum vydání požadavku: 16.6 J2018

Projektant Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.

2695,160 00
356 01 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou 
{včetně čísla SO);

Popis změny, technického řešení:_______________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v garáži č. 1 a č.2 s instalací sádrokartonových podhledu.

Nové řešení:
Nově nebudou sáďokartonové stropy realizovány.

Zdůvodnění 2měny:
V garáží č.1 a o2 se nachází podstropni sekčni vrata, jejich konstrukce a pohon jsou zavěšeny na kovových konzolích, 
kotvených do stropu. Konstrukčně nelze provést SDK strop.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci

Předpokládaný vCv na teimm, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá viv na sjednaný termín díla. Navrhovaná změna lhůiy dokončení díla.
Změna nemá vSv na kvalitu díla
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb.r o zadáváni veřejných zakázek.





Změnový ižstč. 001
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavfcv:

Swietelsky stavební s.r.o.

Datum:

Podpis:

Hlavni projektant (autorský dozor):

Ing. Jan Musí!

Datum:

Podpis:

Technický dozor stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Objednatel:

Podpis: ÁZ\k 'loffi

Přílohy: změnový lisí č.001 — část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový list č. 001-část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projekta^Rekcmstnikce budovy tLp. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - 
nízkoprahové denní centrum** Registrační číslo projektu: CZ.06-4.S9/0.0/0.0/16 072/00&49$i
číski a název objrttfwSCHW 1
pot i. 
potaifcy

latmvzňitej 
ztnbry tódpotoiicy pctútfxMk* spoófilcicezrrržny " tdúvodrjfaf anény " vaadřtni ORKP

viz
nSe

10.OS.2M8 viz níže viz née odpočet SDK podhledu v 
garáži č.1 ač_2

v garáži 6.1 a 2 jsou 
osazeny podsžropní sekční 
vrata, jejichž konstrukce 
neumožňuje umístěni 
Sníženého podhledu

100 16.065018 416026122 Podhled SDK,octí.dvoutS rov. kreirošt IxRF
12.5 mm

odpočet SOK podhledu v 
garáži č.1 a č.2 - zhotoveni * 
dodávka

í

- múS* &ýi dtfořcr.o rva samoS^hKir. Gs£u

1/1





Změnový list č. 001 - část 2

Soupis změř, k oceněnému výkazu výměr - přííoha SoD

Název projektu:„Rekonstrukcc budovy č.p. 2Í40 v Nádražní ulicí, Sokolov— 
nízkoprahové denní centrum" Recistrační číslo projektu: CZ.CS.4.5S/0.0/a.O/16 C72/CC04S91
Číslo a název objeíadSC-Cl 1

por. črtlo 
poL

datum vzniku 
změny

číslo SSeryvc
ssřvcžr-in deníku, 
kde Jemněna 
zanesena

popis a kód položky
mór
3
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
zrněné rozd3 množství

cena/měr. 
jednoSc:
Kč

stícccna ve 
smlouvě Kč

seStcena po změně 
Kč”

rozdíl celk. ceny
Kč

Díl 7631 - Konstrukce sádrokartonové
100 16.05.2013 416025122

Podhled SDK,oce!.dvouúrov. kříž. rošt. 1x RF 12.5 
nrn

m2 131.32CO0 8S.340CO 710.00 S3 592.20 63 786.40 ■ - - - - -

Rozdíl oproti SoD celkem Ker

Zhoto vitel/d odavatcl:
Jméno podáš datum

-

Schválil:
Inženýr stav&y/TDS

Proietóant/AD K' /; /
zadavateMobiednatd ■

7

I

1/1





Změnový liste. 002
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Datum vydání požadavku: 16.6 J2018

Objednatel: Zhotovitel: Projektant Technický dozor stavebníka:
Město Sokolov SWIETELSKY stavební Saffron Universe s.r.o.
Rokycanova 1929 s.r.o. pHHHI
356 01 Sokolov Pražská tř 49S Heinemannova 2695,160 00

370 04 Č. Budějovice 356 01 Praha 6

Název částí stavby dotčené změnou 
{včetně čísla $0):

Popis změny, technického rešenž:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Oceněný položkový výkaz výměr pro realizaci stavby obsahuje položku „Finanční rezerva*.

Nové řešení:
Položka „Finanční rezerva* nebude čerpána.

Zdůvodnění změny:
V průběhu stavby nebyl dán oprávněný důvod k čerpáni této položky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

i Předpokládaný vfív na íermm, kvalitu, cenu díla:
i Změna nemá vTiv na sjednaný termín díla. Navrhovaná změna lhůty dokončení díla.
Sněna nemá vliv na kvalitu díla_
Změna má vfiv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanoveni § 222 odst 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.





Změnový list 5.002
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavby:

Swietelsky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. - WM

Datum:

Podpis;

Objednatel:

Město Sokolov

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.002 - část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový list č. 002- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektzi^Rekonstrufcce budovy Lp. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - 
nízkoprahové deiroí centram** Registrační číslo projektu: CZJ)ůAJ59WJD/O.OÍ16 Q72/QD04S91
ÍWo« n*z*v obíetóxSOCOI -rúkbuty

po', i 
položky

datum vrtóro 
zrniny kódtxHc&cy popis pcíažky sp*<ifac*<eOTčry' žciivcdnéni saa&ry " vyjádření CRKP

viz
níže

16.06.2018 viznfie viz níže odpočet finanční rezervy v průběhu realizace 
nevznikla potřeba čerpáni 
finanční rezervy

4 1S.QS.201S 005261030R Finanční rezerva odpočet finanční rezervy

*"mCžc fcýí dcícžcTK>n3 sarnccfettrtém frsřa





Změnový list č. 002 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - 
nízkoprahové denní centrum" Registrační číslo projektu: CZ.OS.4.59/0.0/0.0/16 072/0004391
Číslo a název cbic*CcSO-CC1 - natóaá/

poř. číslo 
pol.

Cc:um vzniku 
změny

i&osUznyvc
savetmrn Ceníku.
kCejezmčra
zanesena

pepic koC pclcžky
mém
3
]e<n.

mncžfivi ve 
smlouvě

množsí/i pc 
změně reztíi mnsžsí/i

cena/měr. 
jcCncCku
Kč

ceXccna ve 
smlcuvě Kč

ceCcccnz po změně 
Kč*

razdJ ccCt ceny
Kč

Dii 70N - Ostatní nák!2dy
4 16.06.2013 0CS261030R

Finanční rezerva

soub 1.00000 0.00000 12 S23.00 12 S26.0G 0.00 i*l

1
1

Rozdil oorotí SoO celkem Kč; - lil:

Zhotovrtel/dodavztel:
Jméno DOC5Š /) CzXunx

-

Schválil:
Inženýr Savtry.TPS | |
Proiektaní/AD





Změnový list č. 003
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Datum vydání požadavku: 16.6 J2018

Objednatel: Zhotovitel: Projektant Technický dozor stavebníka:
Město Sokolov SWIETELSKY stavební Saffron Universe s.r.o.
Rokycanova 1929 s.r.o.
356 01 Sokolov Heínemannova 2695,160 00

370 04 Č. Budějovice 356 01 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SC):

Popis změny, technického nesení:
Původní řečení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Oceněný položkový výkaz výměr pro realizaci stavby obsahuje položku „Velkoplošný Mboardt

Nové řešení:
Velkoplošný bSboard nebyl a nebude Instalován. Byla instalována publicita, dle podmínek SoD.

Zd úvod není změny:
Velkoplošný bilboard nebyl a nebude instalován.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Sněna nevyžaduje provedení zrněny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Navrhovaná změna lbůty dokončení díla.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanoveni § 222 odst 5 zákona 
č. 13472016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.





Změnový list č. 003
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Mšdražní ulicí, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavby: 

Swietelsky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -■

Datum: j^H

Podpis:

Objednatel:

Město Sokolov

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list 5.003- část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový Ustč» 003-část 1

Popis z zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu ^Rekonstrukce budovy á.p. 2140 v Nádražní ulicí, Sokolov - 
nízkoprahové denní centrum** Reoístra£nf číslo projektu: C2,06.4^sm 0/OJ)/1S 072/0004381
Číslo z název* objtikfccSOOCrt - nšMady
pc?; č. 
potožky

fctim varrikw 
řmény kódpotoifcy ;>cpte položky 5f»esífe<aee xmičny * jóĎvodnértf zmřny ' vyjadíwUORKP

viz
nčže

16.062ÍOt8 ví2 níže viznEřc odpočet velkoptcSného 
bífhordu

odpočet velkoplošného 
bílbordu - rrebyS realizován

-

5 I
t

16.06.2018 D05281011R
Dodávka a instalace velkoplošného 
informačního panelu -vč. povinných prvku 
publicity. Informace o. projektu a financování

odpočet velkcpbšného 
biíbordu - nerryal^ovéno

“můře ttft dtfoieno net safaedatoěíi fcsic

1/1





Změnový list č. 003 - část 2

Soupis zrněn k oceněnému výkazu výměr - pnSohs SoD

Název projektu:„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov- 
nízkoprahová denní centrum" Registrační číslo projektu: 02.05.4.59/0.0/0.0/16 072/0004991
Číslo a naZcv oPjtíCuiSO-001 - náJdaíy

poř. ččslo 
fx*

datum vzniku 
zněny

čisžo Sraný ve
savebr.ím deníku, 
tóe je změna 
22nesena

pepěs a ksd polnžScy
móra
3
jetín.

mr.ožSvi ve 
smlouvě

mncžZvi po 
změně rozdC rr.r^žs^fi

cena/měr. 
jednoto
Kč

ceDccena ve 
smlouvě Kč

ctíccena po zněné 
Kč*

rozčil ccik. ceny
Kč

Díl 70N - Ostetnt náklady
5 16.06.201S 00528101 IR

panelu - vč. povinných prvku publicity, informace 
o. projektu a financováni

soub 1.00000 o.ocooo 5 000.00 5 000.00 0.00

RoztíS cproá SoD celítem Kč: '

Zhotovitel/dodavatet:
Jméno podpis /, datum

-
Schválil:
Inženýr sUvby/TDS _„

Prejetóant/AD

zadavatel/objednatel

- Hi

1





Změnový list č. 004
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov — nízko prahové denní

centrum"

Objednatel:
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Daíum vydání požadavku: 16.6.2018

Zhotovitel:
SWIETEL5KY stavební

Projektant Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o.

s.r.o.
Pražská tr. 495
370 04 Č Budějovice

Heinemannova 2695,160 00 
Praha 6356 01

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SG}:

Popis změny, technického resent:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v místnosti č. 102,103,104,105,115,116 s instalací SDK podinedu ve výšce 2,7 m a 
obkladem stěn až do výše stropu.

Nové řešení:
Nově bude SDK strop v m.č. 102,103,104,105,115,116 snížen na výšku 2,5m a též obklad bude pouze na výsku 2,5 m.

Zdůvodnění změny:
V uvedených místnostech jen nad stropním podhledem vedena trasa nove instalovaného vzduchotechnického potrubí. 
Dffnenze potrubí neumožňuje aby byt strop ve výšce 2,7 m (kolize potrubí se síropem).Strap, a tím ? výška obkladu budou 
sníženy na 2,5 m.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Navrhovaná změna Ihůty dokončení díla.
Změna nemá vliv na kvalitu díla
Změna má vliv na cenu díla Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 cdst 5 zákona 
5.134/2016 Sb.r o zadávání veřejných zakázek.





Změnový iíst č. 004
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovíte! stavby:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka:

Objednatel: 

Město Sokolov

Datum:

Podpis:

4% iC 2

Přílohy: změnový list č.004 - část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový ííst č, 004- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotí tvých položkách k oceněnému výkazu vyměř SoD

Název projektu:* Rekonstm kce budovy č4>. 2140 v Nádražní oGei, So kolo v- 
nízko-piabovř denní centrum" Registrační číslo projektu: CZ^>$.4.5SKU>J0.0/16 072/0004991
ČisJuanáztvobjetarSO-Ol 1 Stavrfcui průcc

poř.í.
Psíčky

iatum vřnflcu
artiny tótfpcioiky pepis pcioiky C3pccí3*c» zjn čoy ■” ZLdůvodnfaC změny - OÍátJíttni ORKP

VÍZ
níže

16J0&2A18 víz učte viz níže odpočet obkladů snEfcní výměry obkladů v 
garáži z důvodu výskytu 
klenby a na WC z důvodu 
potřebná výšky pro VZT 
ootnibí

113 16.05.2018 781475115RV1
Vtonížž obkladů vnitřních z dkždic keramických 
kladených do tmele 250 x 250 mm, , Wadených 
do ItexřbiJnih© trnete

odpočet prací za montáž 
obkladu v garáži a WC

116 16.06-2018 59781539 Obklad 15x15 cm lesk bílá odpočat dodávky obkladu v 
garáži a WC

• miít Ují ddcátno ra sotojíSiídíto Betu





Změnový jist č. 004 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Rekonstrukce budovy čLp. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov- 
nízkoprahová denní centrum" Registrační číslo projektu: CZ.06.4.5S/0.0/0.0/16 072/00049S1
Čisto a název obtdc^SO-01 1 Savcům prače

poř. čisto 
pol.

datum vzniku 
změny

čisto stany ve
stavebním denSct. 
kde je změna 
zanesena

pope a kód pcleiJcy
mém
2
jedn.

rmožsůri va 
smlouvě

mnoíSPn po 
sněné rszdC množSví

cans'měr. 
jednodej
Kč

cdlcccna ve 
smlouvě Kč

ceSteena po změně 
Kč"

rozdi celíc, ceny
Kč

Díl 781 - Obklady keramické
113 16.05.2018 731475115P.V1

Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 
kladených dc tmele 250 x 250 mm. . kladených 
do flexibilního tmele
(1.2+1.2+0.9+G. 9*1.2*1.2*1.7*1.7*0.9*0.9*1.2*1.2* 
0.9*0.9*1.2*1.2*1.6*1.6*Z 7*2. 7*1.6*1.6*1.9*1.9)‘ 
0.2=8.8

m2 250.16500 253.36500 365.00 54 550.23 52 473.23

116 16.06.201 o 5S781539

Obklad 15x15 cm lesk bílá
6.80

m2 256.18150 245.33150 . ? ;----- 320.00 31 578.08 75 802.08

Rozdíl oproti SoD celkem Kd=

Zhotovrtel/dodavatel:

Schválil:
Inženýr staiCy/TOS

/

1 /1





Změnový list č. 005 
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov — nfekoprahové denní

centrum"

Objednatel:
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Zhotovitel: 
SWIETBLSKY stavební 
s.r.o.
Pražská tř. 495 
370 04 C, Budějovice

Datum vydání požadavku: 16.6 .2018

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe sjt.o.

Heinemannova 2695,160 00 
Praha 6

Název části stavby dotčené změnou 
{včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
[ Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje ve sklepě pod garáží č.2 s o tlučením omítek stropů, stěn. Dále uvažuje s provedením 
protiradonové stěrky na podlaze a s pokládkou nové keramické dlažby na podlaze.

Nové řešení:
Nově nebude otlučení omítek stropů, stěn a keramická dlažba vč. protiradonového nátěru realizována.

Zdůvodněni změny:
Uvedená místnost není větraná. Celý prostor vykazuje nadnormovou vlhkost Jelikož se jedná o místnost která nebude 
užívána, je řešením nerealizovat shora uvedené práce, jelikož působením vlhkosti by docházelo k degradaci nově 
zabudovaných materiálů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvafitu, cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Navrhovaná 2měna ihůty dokončení díla.
Zrněna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
5.134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek.





Změnový list 5.005
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v (Nádražní uíici, Sokolov — nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavby:

Swietelsky stavební s.r.c. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka:

Objednatel: 

Město Sokolov

Datum:

Pccr/is:

1

Přílohy: změnový list č.005 — část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový Kst č. QQ$- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jedno tlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektB^Rekonstnrtoce budovy č_p. 2140 v Nádražní ulicí. Sokolov - 
nfekoprahovó denní centrum" Registrační cisto projekte: G£Q6.4J59rOJ);0.0/16 0?2/0004994

zdůvodněni sročny -
pcf. č. 
položky

datym vzrato 
srniny tódpolciky pepb pdožfcy i^ecÉGkace změny* z

i VÍZ
níže

1S.0S.2O18 viz níže VÍZ níže odpočet úprav povrchu ve s
sklepe 2

2
r

25 16.06.2018 611452133*00 Omítky vnitřní stropů cementově kleneb nebo 
skořepin štukové plstí hlazené

odpočet vnitřní štukové 
omítky stropů

42 16.06.2018 632411105 Somonivslační stěrka Cerrax. ruč.zpracováni ť.5 
mm

odpočet nweteční stěrky - 
vyrovnání stávající podlahy

85 16.06.2018 S78011191 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 
100%

odpočet otlučeni omítek 
stropú-budou ponechány 
stávající

87 16.06.201S 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 
%

odpočet otlučení omítek stěn ■ 
budou ponechány stávající

93 16.06.2018 711212003 Stěrka protíradonavá a hydroizolační, hmotou. 
Combifiex C2. beton, proti tlakově vodě

odpočet protíradortové stěrky- 
nebude realizována

108 16.06.2018 771445014
Obklad sokJíkú hraných, řevných, tmel. v. do 100 
mm , fepkSo Monofíex spár.hm.ASO-F 'exfuge 
(SchOmburg)

odpočet keramických sokfficů- 
nebudou realizovány

109 16.06.2013 771575109 Montáž podlah keram..hfedké, tmel, 30x30 cm, 
CARO FK flex (iepkfo). ASO-Fugenbunt (spára)

odpočet pokládky nové 
dlažfcy-ncbude realizováno

111 16.06.2018 597642209 Dlažba nap? Taurus Granit 300x300x8 mm 
profcWuz

odpočet dodávky nové dlažby 
- nebude realizována

vylfeUcnt ORKP

- m&jt týt dcí<á«ne»m Marném BSfci

1/1





Změnový list č. 005 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov- 
nízkoprahově denní centrum" Registrační čisto projektu: CZ.0S.4.59/0.Q/0.0/16 072/0004991
Čisto a nazev cbšdcxSO-O 1 Stavební práce

poř. cisto
poL

datum vznBcj 
sněny

čisto s&zny ve
sSvefcnim deníku, 
kde je změna 
zanesena

pops a kód položky
mém
á
leča.

mnežsvi ve 
sntotvě

rrmožsvipo
změně rozdíl mnažfivi

červa/ měr. 
jcdnoScu
Kč

eeficccra ve 
smlouvě Kc

ccBccena po změně 
Ki'

rczdtl cclk. ceny
KČ

Díl 61 - úpravy povrchú vnitrní
25 16.06.2013 611452133RC0

O rntky vnitřní stropu cementové kleneb nebo 
skořepin štukové plsti hlazené 
skhp: 29.106

m2 29.10600 0.00000 447.50 13 024.94 0.00

Díl 63- Podlahy a podlahové konstrukce
42 16.06.2018 632411105

Samonivelačni sterica Cerrix. ručzpraccváni tL5 
mm
'skico: 24.26

m2 136.34000 16203000 341.00 63 541.94 55 269.28

Díl 96 - Bouraní konstrukcí
55 16.05J2013 978011191

Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 
100%

m2 23.25750 0.00000 76.60 1731.52 0,00

57 16.06.2013 9730131S1
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 
%
7 PP sklep : (-i. 9~4. 9*4.95+4. 95} "2.1

m2 231.09500 189.72500 41.00 S 474.90 7 773.73 liž ’ ~

Díl 711 - Izolace proti vodě
93 16.05.2013 711212003

Stěrka proti radonová a hydroizolační, hmotou. 
Combifíex C2. beton, proti tlakové vodě
1PP sJdcp z vytažením 10sm na zú : 24.26*1.2

m2 29.11200 0.00000 44200 12 867.50 0.00 ■

Díl 771 - Podlahy z dlaždic a obklady
108 16.06.2018 771445014

rrm . lepidlo MoncSex. spár.hm.ASO-FIexfuge 
(Schčmburg)
'sklep: 4.9*4.9*4.95*4.95

m2 65.30000 45.60000 150.00 S 795.00 6 340.00

109 16.062013 771575109
Montáž podlah keram., hladká, tmel. 30x30 cm. 
CARO FKflex (lepidlo). ASO-Fugenbunt (spára) 
skico: 24J26

m2 186.34000 16203000 350.00 6S 219.00 56 723.00

111 16.06201© 597642209
Dlažba např Taurus Granit 300x300x3 mm 
prctiskluz
sklep : 24.261.122=27.220

m2 209.14850 131.92850 320.00 66 927.52 53 217.12

|RozdO o-proS SoD edk-o Kéz -ČT7££. £

Zhotovitet/dodavatel:
Jméno podob fl datum

Inženýr st3vby/TDS

Projctóant/AD

/ 1
zadavattí/cbjednatd

-

1 /1





Změnový liste. 006 
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulicí, Sokolov— nízkoprahové denní

centrum"

Objednatel:
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Datum vydán í požadavku: 16, $ ,2018

Zhotovitel: Projektant Technický dozor stavebníka:
SWIETELSKY stavební Saffron Universe s.r.o.
s.r.o.
Pražská tř. 495 Hememannova 2695,160 00
370 04 Č. Budějovice 3S6 01 Praha 6

Název čá$8 stavby dotčené změnou 
{včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje s dodávkou a instalací 6-ti kusu revizních dvířek s požární odolností EW 30 pro instalaci 
do SDK podhledů.

Nové rosení:
Nově budou instalovány pouze 3 kusy revizních dvířek EW 30.

Zdůvodnění změny:
Při realizaci rozvodu vzduchotechniky a vodovodního potrubí bylo zjištěno, že veškeré armatury a kontrolovaná mist2 jsou 
přístupná ze tři míst v podhledu a není nutné tak realizovat celý navržený počet 6-tí kusů revizních dvířek EW 30. Budou 
tak realizovány pouze 3 kusy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vlivná sjednaný termín díla. Navrhovaná změna Ihuty dokončení díla.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke sníženi celkové ceny díla Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

i . .





Změnový list č. 006
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Mštíražní ulicí, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovíte! stavby: 

Swietelsky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -

Datum:

Podpis:

Objednatel:

Město Sokolov

Datum: fe. 'Ifí í$

Podpis:

/

Přílohy: změnový list č.006 - část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový list č. 006- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu :»Rekonstrutee budovy čp. 2140 v Nádražní uficí, Sokolov- 
nízkoprahové denní centrum" Registrační čřsdo projektu: CZ.06,4-59/0.0/0.0/16 072/0004331
CS5k>ae4«ťtvcb}etoJcSO-01 1 StavtAni pníce
po?, i.
Pletky

datura vzn3cj 
an toy tód pok£fcy popis petožky speofckaceantoy ” ETÍúvQdjvĚftj zraárty* va*jř«řti ORK?

viz
nEe

1 $.06.2018 viznSe viz níže odpočet dodávky a
Instalace reveních dvířek 
do SDK podhledů

d-ó chůzí k redukcí 
nadbytečných dvffefc

98 16.06.201 S 342264514R$1 Revizní protipožární tjviřte do SDK podhledů 
rozměr 400x400 mm. požární odolnost B/V 30

odpočet dodávky a instalace 
reveních dvířek do SDK 
podhledů

' tn-j£Ď b>t tídcówc na saincraalněfn listu





Změnový Kst č. 006 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:.Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - 
nízkoprahová denní centrom" Registrační číslo projektu: CZ.CS.4.59/0.0/0.0/16 072/0004991
Čisto a naeev cbitícaiSO-Ol 1 Snjvetsii praae

pcř. čisto
Pd

datum vznJc: 
sněny

čistost any ve
savehnlm deníku. 
Jede je měna 
zanesena

pepe a kód pctežicy
35&T.
3
jeda.

mncžsM ve 
smlouvě

mr.cistopo
čněné razd£ maoaSNi

cena/měr. 
jedns&a
Kč

ccDtcena ve 
smlouvě Kč

ceUc-cena pc změně 
Kč-

rozdíl ccBcccny
KČ

Díl 7631 - Konstrukce sádrokartonové
93 16.06.201o 3422S4514RS1

Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů 
rozměr 400x400 mm. požární odolnost EW 30

ks 5.00000 3.00000 684.00 4104. CO 2 052.00

Rozdíl oproti ScD celkem Kč: - -

Zhotovitel/dodavstal:
Jméno datum

Schválil:
Inženýr stavby/TDS

RrojeHant/AD

zadav3tetteb)edn2tel > /

■
l

1/1





Změnový list č. 007
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulicí, Sokolov — nízkoprahové denní

centrum"

Objednatel: Zhotovitel:
Město Sokolov SWÍETELSKY stavební
Rokycanova 1929 s.r,o.
356 01 Sokolov Pražská tř. 495

370 04 Č Budějovice

Datum vydáni požadavku: 16.6.2018

356 01

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o.

Heinemannova 2695,160 00 
Praha 6

Název části stavby dotčené 2ménou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje s dodávkou a elektroinstalačních koncových prvků - vypínače, zásuvky, svítidla, 
ventilátor VZT v určeném množství a provedení.

Nové řešení:
Nově se množství vypínačů redukuje na nezbytně potřebné. U zásuvek dochází k částečné záměně z jednonásobných na 
dvojnásobné. U svítidel dochází k navýšení poctu dvoutrubicových svítidel, snížení počtu jednotrubicových svítidel, změně 
počtu svítidel venkovních a svítidel do WC. Dále dochází ke snížení počtu ventilátoru VZT do sociálních místností.

I
i

Zdůvodnění změny:
Důvodem pro provedeni změny počtu kusu je realizace jen potřebného množství vypínačů a svítidel, kdy v projektové 
dokumentaci byly počty svítidel i vypínačů nad dimenzovány, stejně tak počet ventilátorů VZT. U zásuvek dochází 
z provozního hlediska k změně z jednoduchých zásuvek na dvojnásobné, a to vzhledem k plánovanému rozmístění 
spotřebičů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný viív na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vfiv na sjednaný termín díla Navrhovaná změna lhůíy dokončení díla.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.





Změnový ižst č. 007
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovíte! stavby: 

Swíeteisky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -

Datum:

Podpis:

Objednatel: 

Město Sokolov

Datum:

Podpis:

/

Přílohy: změnový list č.007 — část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový list č. 007- část 1

Popfe 3 zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr $oD
t»řázcv projtícta;„RekojTstniJa:e budovy £4?. 2140 v Nádražní uTid. Sokolov - 
nízkopratrové denní centrum" Registrační číslo projektu: C2L06.4JS9/BJUDJO/16 072^004931

a n«ev ctoJctócSO-OI1 práce
polič.
položky

izrinn vzríku 
anfirry kódpoíťáky popš pcfežky sp«c=fitocezmfe?y~ edfivodoánf změny’ </yj4á?ov ORKP

viz
níže

1&0&2018 viz níže VÍZ níže odpočet dodávky a
instalace zásuvek, svítidel, 
vypínačů a ventilátoru

dochází K úpravě počtů 
zásiiek, vypínačů, 
ventilátoru a svítidel <fle 
skutečnosti

27 16.06.2018 21301 Přístroj spínače Č.1, doáávte a montáž. odpočet dodávky a montáže 
světelných vypínačů

35 16.06.2018 213D9 Zásuvka datová - RJ45. dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
datové zásuvky

32 16.C6L2018 21306 Zásuvka jednonásobná, dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
zásuvek 220V

N42 1606.2018 21317 Zásuvka dvojnásobná, dodávka a montáž přípočet dodávky a montáže 
Zásuvek 230V

41 16.06.2016 21316 Termostat, dodávka a montáž přípočet dodávky a montáže 
pokojového termostatu

53 16.06.2018 21501 Svítidlo zářivkové 2x36W. dodávka a montáž připočet dodávky a montáže 
dvoutiubčoového svítidla

54 16.06.2018 21502 Svítidlo nástěnné venkovní, dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
venkovního svítidla svftfcfla

55 16.06.2018 21503 Svítidlo koupelna a WC. dodávka a montáž přípočet dodávky a martáž 
koupelnového svítidla

55 16.08.2018 21504 Svítidlo plastové IP 44. dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
svítidla IP 44

57 16.06.2018 21505 Svítidlo zářivkové 1x3SW, dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
jednotrobioovíého svítidla

63 16 0S.2018 21604 Ventilátor Decor 100. dodávka a montáž odpočet dodávky a montáže 
VZT ventilátoru

* mCiSC být čofažtrioRa caraoSaSwřsn fista

1/1





Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - pnfohs SoD

Název projektu:.Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov- 
nízkoprahové denní centrum” Registrační číslo projektu: CZ.06.4.S9/0.Qfl>.0/16 072/0004S91
Čistec náaev cbjtícurSO-Ol 1 Stavební prače

poř. čište 
POL

datum vc.Soj 
zrr.ěay

číslo síanyvc
stavebním černic. 
Ječe je změna 
zanesena

popise k&č položky
něm

ječe.

rmcžsvt ve 
smlouvě

mncčsbnp©
změně rozčč mcoisM

ssď měr. 
ječnefitaí
Kč

celkccn ve 
smísuvě Kč

etíccca po změně 
Kč*

rcsčU ccfic. ceny
Kč

1

Díl M21 3 - Přístroje koncové - standard
27 16.0S.207S 21301

Přístroj spínače č.1, dodávka a montáž

ks 20.00000 1200000 1S5.C0 3900.00 2 340.00

35 16.06.2016 21303

Zásuvk2 datová - RJ45. dodávka a montáž

ks 4.00000 3.00000 355.00 1 420.00 1 065.00

32 16.03.2013 21306
Zásuvka jednonásobná, dodávka a montáž

ks 30.00000 16.00000 213.00 6540.00 3 466.00

N42 16.06.2013 21317
Zásuvka dvojnásobná, dodávka a montáž

ks 0.003 CO 14.0CO0D i - tWv. 261.00 0.00 3 654.00 ■*-w

41 16.062018 21316
Termostat dodávka a montáž

ks 2000CO 1.00000 — 2530.00 5 050.00 2530.00 - r

Díl M215 - Svítidla
S3 16.05.201c 21501

Svítidlo zářivkové 2x36W. dodávka a montáž
ks 6.00000 13.00000 1 056.00 6403.00 13 334.00 1 - 'C'J-

$4 16.06.2018 21502
Svítidlo nástěnné venkovní, dodávka a montáž

ks o.00000 4.00000 966,00 7744.00 3 37200

55 16.062013 21503
Svítidlo koupelna a WC. dodávka a montáž

ks 15.00000 17,00000 816.00 12 240.00 13 37200

56 16.062018 21504
Svítidlo plastové IP 44. dodávka a montáž

KS 20.00000 s.coooo m'ů~~ 434.00 9630.00 3 37200 -w --T- C-

57 16.08.2016 21505
Svítidlo zářivkové 1x35W. dodávka a montáž

ks 8.C0CCQ 7.00000 971.00 7766.00 6797,00

Díl M216- Rozvaděče a dodávky
63 16.06.2013 21604

Ventilátor Decor 100. dodávka a montáž
ks 5.00000 4.00000 920.00 4 600.00 3 630.00 ,x:::

Rozčil oproti SoD celkem Kč: -* 737

Zhotovitel/dodavatel:
Jméno POOŠ5 čztum

Schválil:
Inženýr stavbyfTDS __

^m

ProietóanVAD

i y

zadavaíd/cbiednsie]

/

1 /1





 Změnový liste. 008
„Rekonstrukce budovy č-p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Objednatel:
Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Zhotovitel: 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o.
Pražská tř. 495 
370 04 Č. Budějovice

Datum vydání požadavku: 16.6.2018

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o.

Heinemannova 2695,160 00 
Praha 6

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO}:

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje s dodávkou a instalaci:
1) 1ks keramického umyvadfa velikosti 640 mm sloužící jako umyvadlo pro osoby se sníženou schopností pohybu
2) 1ks tlakové expanzní nádoby o velikosti 18 litru v technické místnosti pro vyrovnání tlaků v otopném systému

Nové řešení:
Add1) Nově nebude 1ks keramického umyvadla velikosti 640 mm sloužící jako umyvadlo pro osoby se sníženou 
schopností pohybu instalován, bude osazeno umyvadlo velikosti 540 mm
Add2} Nově nebude 1ks tlakové expanzní nádoby o velikosti 18 litrů v technické místnosti pro vyrovnání tlaku v otopném 
systému instalována, postačí nádoba o velikosti 8 litrů.

Zdůvodnění změny:
Add1) Bude osazeno umyvadlo velikosti 540 mm, které je postačující pro potřeby osob se sníženou schopností pohybu 
Add2) Bude instalována nádoba o velikosti 8 litrů, jejíž objem je postačující pro navržený otopný systém a počet otopných 
těles.

Vliv 2měny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentací.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Navrhovaná změna lhůty dokončení díla.
Změna nemá vliv na kvalitu díla.
Změna má vlivná cenu díla. Dojde ke sníženi celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst 5 zákona 
c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.





Změnový list č. 008
„Rekonstrukce budovy č.p. 214G v Mšdražní ulici, Sokolov — nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavby: 

Swieieisky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka:

Objednatel: 

Město Sokolov

Přílohy: změnový list č.008 — část 1 a 2 (položkový soupis)





Změnový list č. 008-část 1

Popis a zdůvodněni změn po iednotírvýcb položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:,, Rekonstrukce budovy č-p. 2140 v Nádražní uncí, Sokolov- 
nízkoprahové denní centrum" Registrační číslo projektu: 02.06,4:59/0.0/0JO/16 072/0004991
6'*loa n«ev obje*fcr.SO-OT 1 Stavební ptóce
JXtf. Č. 
poloíicy

datum vzniku 
smžny <idpcíc4ky >cpls položky ^ecšfikaoo zmíny * rfúvoůtřnl zm&ry * OjwJftnřORKP

viz
nSe

15.06*2018 víz oSta viz níže odpočet dodávky
invalidního umyvadla a 
expanzní nádobv

dochází k odpočtu 
inveiklnaío umyvadla a 
tlakové nádobv

j

25 16.06.2018 725211681 UmyvstíiĎ keramické zdravotní připevněné na 
stěnu šrouby.bflé 640 mm

odpočet dodávky 1 ks 
nvaTidnřho umyvadb

$ 16.C6.2018 732331616 Nádoba Háková expanzní s membránou 
závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 astrů

odpočet dodávky a osazeni 
tlakové nádoby pro ústřední 
vytápěni

i

i

* muže bjt doícžtno na «nxrojÉslnénT Estu





Změnový jist č. GG3 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - přítohs SoD

Název projeiCu:.Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici. Sokolov- 
nízkoprahové denní centrum" Registrační číslo projektu: CZ.OS.4.59/0.0/0.0/16 072/0004931
Čisto a název obickutSO-CI 1 Stavební price

pof. čisto 
po*-

datum vzníc: 
Změny

čisto ssznyve
saveisum čenifcj.
kdejear.ěra:
zanesena

pepša kód petoScy
mčrr.
i
jedn.

mncžSvívc
smlouvě

množsaripo
změně rsrdC mnežstt

s=na/ měr.
jetíseaa
Kč

edkeesa vc 
smtawé Kč

cdkccna po změně 
Ker

roždí celk ceny
Kč

Díl 725 - Zdravoíechnifca - zařizovad předměty
25 16.06.201S 725211651

Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na 
síénu šrouby.bilé 640 mm

ks 1.00300 0.00330 2116.03 2116.00 0.00

Díl 732 - Ústřední vytápění - strojovny
5 16.06.2015 732331613

Nádoba tlaková expanzní s membránou závitově 
připojeni PN 0.6 o objemu 13 lišta:

ks 1.00000 0.00030 1 035.00 1035.00 0.00

R02d3 oproti SoD etikem Kč: •c ‘ Ž

Zhotovitelích od a vato?:
I Jméno I|po*& /? -o datum

Schválil:
Inženýr stavfcy/TOS

Projeldart/AD v / /

I /■----------------

zadavatdtobiednatel ■i





Změnový liste. 009 
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov — nízkoprahové denní

centrum"

Objednatel: Zhotovitel:
Město Sokolov SWJETRSKY stavební
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

s.r.o.
Pražská tř. 49S
370 04 C Budějovice

Datum vydání požadavku: 16.6.2018

Technický dozor stavebníka: 
Saffron Universe s.r.o.

iinemannova 2695,160 00 
Praha 6

Název části stavby dotčené 
(včetně čísla SO);

změnou

SO-01 - 1 - Stavební práce

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dře smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje s dodávkou a instalaci:
1) 1ks vstupních plastových dveří do schodiště spojující t.NP a2.NP.

Nové řešení:
Add1) Nově nebude 1ks plastových dveří instalován.

Zdůvodněni změny:
Add1) Důvodem pro nedodání a instalaci plastových vstupních dveří je, že v tomto prostoru jsou již osazeny stávající 
dřevěné dveře, které budou zachovány.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci.

Předpokládaný vfiv na termín, kvalitu, cenu díla:
Změna nemá vSv na sjednaný termín díla Navrhovaná změna ihůty dokončení díla.
Změna nemá vSv na kvalitu díla ' ..... * ‘ .• \ ’
Změna má vfiv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst 5 zákona 
č. 134/2016 Sb.T o zadávání veřejných zakázek.





Změno¥ý list č. QQ9
„Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Wšdražní ulici,. Sokolov - nízkoprahové denní

centrum"

Zhotovitel stavby:

Swietelsky stavební s.r.o. 

Datum:

Podpis:

Hlavní projektant (autorský dozor):

Technický dozor stavebníka: 

Saffron Universe s.r.o. -

Datum:

Podpis:

Objednatel:

Město Sokolov

Datum:

Pccpis:

Přílohy: změnový list č.009 - část 1 a 2 {položkový soupis)





Změnový liste. 009- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu^Rekonstrafcce budovy č.p, 2140 v Nádražní uDcí, Sokolov
ně kop rabové denní centrum" 9 1 xs i i I9

1 1 •A

Cfclo a trázvs c&jdduzSO-OI 1 SJ^v^fenť <wáoe

pof. d. 
pokižky

ífflun vcnSw 
zrniny

eódpok&y X*>'epcta»y qpedfltac*2írtif»y “ ídúv6dr»Jnl asm ěny * Olidíeříí ORKP

viz
nCe

16.06.2018 viz níže viz níže odpočet dodávky a 
instalace iks vstupních 
dveří

edná se o dveře na 
schod Kté do 2-NP, kde 
budou zachovány původní 
dveře

52 16.05.2018 S4001
Dveře vstupní plastové prosklené ěofečním 
dvojsklem conex otevíravé ven 1100/2100 bílé 
vč. kování

odpočet dodávky a instalace
1 fcs vstupních ch/eří

1i
I

- mCžt býí dtfoíoo rv» samoatatrstcn fciu

1/1





Změnový list č. QOS - část 2

Soupis změř, k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projetou „Rekonstrukce budovy č.p. 2140 v Nádražní ulici, Sokolov- 
nízkoprahové denní centrum" Registrační číslo projektu: CZ.06.4.5S/0.0/0.0/16 072/00M9S1
Číslo a název tójdCizSO-CI 1 Stavcóni práce

pcř. číslo 
pol

tttum voólcj 
sněny

čásžo smsny ve
savtímén dcmJo. 
kde je sněna 
zanesena

popšsa kód pclcžky
něm
á
jedn.

cnr.oistvi ve 
smlouvě

mrciEvi pc 
změně rozdá mnois^;

cena/ měr. 
jednota
Kč

ceDceena ve 
sndsuvč Ké

ceCcccra po změně 
Kč’

rozdá ccCc ceny
Kč

Díl 64 - Výplně otvorů
52 16.05 201S 64C01

dvojsklem conex oteviravé ven 1100/2100 bílé 
vč. kováni

ks 1.00000 0.00000 23 000.00 23 000.00 0.00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -22 ::: ::

Zňotovttel/dodavat2l:
Jméno POCPÍJ datum

Schválil:
Inženýr stavtoy/TDS

■ ■

Proleteant/AD __

zadavatel/obi ednarri

-

/
J

1/1




